

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projekttitle	
Projektets navn	Færdiggørelse og sikring af nyt klubhus
Ansøger	
Forening	Bispebjerg Boldklub
Navn på projektansvarlig	Casper Gaarde Madsen (formand)
E-mail	caspergaarde@hotmail.com
Telefon	60855232
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Etablering af lys, skabsløsning til bolde og depot og sikringsforanstaltninger indvendig og etablering af hegn, hæk, porte, flisebelægning og haveanlæg udvendig samt malerarbejde i forbindelse med Bispebjerg Boldklubs nyopførte klubhus. Projektet vil hjælpe til endeligt at få afsluttet et langstrakt byggeprojekt med genetablering af klubhus efter brand
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): <u>diverse arbejder til færdiggørelse af byggeprojekt</u>
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Dette projekt kan gøre vores klubhus helt færdigt til brug til glæde for de mange mennesker, unge som gamle, der har ventet år på at Bispebjerg Boldklub igen kunne byde indenfor i egne lokaler. Byggeriet er qua adskillige forsinkelser uden for vores kontrol og udgifter til fjernelse af forurenede jord på grunden blevet noget dyrere end projekteret, hvilket har drænet forsikringssummen støt og roligt. Nu er pengene brugt på et flot hus, men der mangler den sidste finish for at få os helt over målstregen til et lækkert og brugbart hus, der er sikret ind i fremtiden. Derfor søger vi med dette om støtte til centrale anlægsudgifter, der ikke har været en del af entreprisen. Vores målgruppe er unge som gamle i lokalområdet, der værdsætter fodbold og socialt samvær, men på ungdomssiden har vi et naturligt fokus på at opbygge faciliteter til en god integration og sunde fritidsinteresser for de unge i området af alskens etniciteter.
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>0</u> %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca.150-200

Hvor mange heraf er under 25 år	ca. 50-80
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Bispebjerg Boldklub har været igennem en hård periode efter klubhuset i Lersøparken brændte ned i 2005. Mange spillere, herunder hele ungdomsafdelingen, havde forladt klubben, men vi har fået stabiliseret seniorafdelingen over de sidste par år og reetableret ungdommen her i efteråret 2009 og arbejder på fremover at være en vægtig faktor i lokalmiljøet som bydelens boldklub. Vi har et bredt fundament i lokalmiljøet qua kontakten til lokale sponsorer, tilskuere, forældre og spillere og arbejder på mere aktivt at indgå i arbejdet med at udvikle Lersøparken som værested.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Langt de fleste af vore ungespillere er af anden etnisk herkomst en dansk og kommer fra især Mjølnerparken og den grønne trekant. Fra foråret 2010 vil vi langsomt påbegynde etablering af dame og pigefodbold, men da vi tilstræber en organisk vækst, vil det i første omgang kun blive med et eller to hold.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	340.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	60.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	280.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Selve huset er opført som en forsikrings sag til godt fire millioner, et beløb der også kan regnes med i den overordnede finansiering. Hertil kommer frivillig arbejdskraft til bl.a. opsætning af skabe, maling og etablering af have og flisebelægning. Vi påregner deltagelse af 15-20 mand til to-fire arbejdsweekender i foråret 2010.
Lokalitet	
Adressen	Bispebjerg Bakke 10
Bydel	Bispebjerg/Nordvest
Postnummer	2400
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Lokalerne tilhører Bispebjerg Boldklub
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V	

Budget, finansierings- og tidsplan

Budget:

Beløb er **overslag** baseret på dialog med entreprenør

• Etablering af lys i klubhuset (spotløsning indendørs, censorløsning til udendørs belysning m.m.)	75.000
• Skabe/lockers (på kontor, i boldrum, vaskerum, teknikrum og to depoter m.m.)	50.000
• Planering af grund efter byggeri	15.000
• Etablering af flisebelægning udendørs	20.000
• Etablering af hegn og porte mod fredskov, park og vej	50.000
• Sikring af døre og vinduer med gitter	25.000
• Sikring af hus med alarmer, kamera, adgangskodeanlæg	20.000
• Plantning af hæk, græs og anden beplantning i haven	25.000
• Malerarbejde udvendigt (grundning og maling)	50.000
• Diverse småudgifter (låse, kæder, arbejdsredskaber, værktøj)	10.000
• Udgifter i alt	<u>340.000</u>

Finansiering:

Disse udgifter kan gøre vores klubhus helt færdigt og indbydende for de mange brugere vi har, det være sig aktive som passive medlemmer, lokale interesserede, modstandere osv. Finansieringen af projektet er kun mulig med klubhuspuljens hjælp, da vi ikke er i stand til at rejse beløb i denne størrelsesorden. Vore indtægter er i al væsentlighed kontingentbaserede, hvilket sætter sine begrænsninger på investeringspotentialet. Vi er dog i samarbejde med vore sponsorer i stand til at sætte 60.000 af til projektet, hvormed det ansøgte beløb hos klubhuspuljen beløber sig til **280.000 kr.**

Tidsplan:

Visse af de skitserede arbejder kan påbegyndes allerede ultimo 2009, men hovedparten vil blive igangsat i foråret 2010. Alle arbejder bør kunne færdiggøres inden 1. juli 2010
Anslåede tidsrum for arbejdernes igangsættelse:

Sikring af hus	oktober 09 – november 09
Planering af have	oktober 09 – november 09
Etablering af lys	oktober 09 – december 09
Etablering af hegn og porte	november 09/marts/april 10
Etablering af skabe	december 09 – februar 10
Etablering af flisebelægning	marts 10 – april 10
Anlæg af have	marts 10– maj 10
Malerarbejde	maj 10 – juni 10